institutum in prima quadragesi
me septimana. et ita ieunius deo
solus pro duobus **Vñ** hemis
argumentum. qd quod qz vnā mis
sam celebrae possumus p duob
vt si in eodem die amuerari du
orum defunctoz acaderint: ean
dem missam p duobus possumus
celebrare Secundum ieunium sem
per est institutū i pentecoste. quia
tempus illud a labore vacat ho
minū. et ppter estatis feruorē. q
tūc difficile esset hominib⁹ quādo
laborarent ieunare **Vñ** etiā pro
pter difficultate ieunandi datur
licētia tūc ab ecclia lac comedēdi
a oua et similia: que in alijs ieu
nijs sūt prohibita Tercū ieunius
est autūm qd semp i capit p̄ima
quarta feria post exaltationem sa
cte crucis **Vnde** si exaltatio sancte
crucis in quarta feria cōtingerit:
ieunium nō in illa s̄ p̄ima sequē
ti quarta feria i capit **Vñ** versus
Septēbris prestat semp ieunia
mensis Post exaltatā feria quat
ra crucem Quartū ieunium ē hys
male: quod semp fit in p̄ima se
ptimana aī natale dñi. ita tamē
qvigilia dominī in sabbato non
cōtingat Tūc emin nō fit in p̄ia
septimana aī natale sed in pre
cedēti. quia nō posset bene fieri of
ficiuz de ieunio et de vigilia eodē
die **Ot** autez de omnib⁹ hys qua
tuor temporoz ieunij quādo qui
libet istorum fieri debet sciat:
hj duo versiculi dnt notari **Vult**
cruz lucia cineres carismata dy
Ot sit in angaria quarta sequē
feria **Est** etiam ieunium quadra

gesime quod fuit i veteri testamē
to in chpatum **O** noytes enim qua
draginta dies ieunauit. similiter
et helias. et ipē domin⁹ in nouo te
stamēto **Vnde** cōstitutum cōfir
matum ē illud ieunium semper fi
eri semel in aīo. scz ante pascha
et fit semper in vere. et certa potest
notari sic regula Post martis no
nas v̄r primū. prima v̄ca **H**is
septem completo dies vt pascha
sequat **I**niciat ergo a prima lu
na post nonas marci numerare
vſqz ad quatuordēm dies aīo
est plenilūm **Vnde** semp cōsi
derāduz ē vbi fuit luna quarta
decima in illa lunatione sequēti
die dominica: nō illa sed in sequē
ti dominica erit pascha **I**deo au
tem in penultimo celebraz⁹ pa
scha. quia preceptum fuit in lege
q in tali tempe sacrificaretur ag
nus paschalis: quod completuz
est quādo xp̄us qui verus est ag
n̄ dei tali die fuit in cruce ymno
latus. sicut ait aplūs **Q**uando ve
nit plenitudo temporis. id ē tem
p⁹ plenitudinis: quia tūc nobis
domin⁹ plenam gratiā cōtulit et
plena redemptōem fecit **I**deo au
tem hoc ieunium. scilicet quadragē
simā fuit institutū pro decimis di
eruz. maxime vt sicut de omnib⁹
bonis decimas dare nob̄ p̄ceptū
ē. ita etiā decimas diez fideles sol
vere dnt ieunij affligēdo carnē
suā **S**eqñs ieunium s̄ letamia ma
ior. et hpc sp̄ in festo marci euāge
liste celebratur. et s̄ letamia q̄ si
cant lugubris. letū em̄ mors s̄
Vel iō letamia s̄ q̄ tunc mortui